21.01.2019г. № 62-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.01.2013 Г. № 46 - П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ СОВЕТЕ АЛАРСКОГО РАЙОНА»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 22.01.2013 г. № 46 - п «Об утверждении Положения об Административном Совете Аларского района» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Административного Совета:
- Папинову А.Ж.;
1.2. Ввести в состав Административного Совета:
- Бондаренко Т.Н. – председатель МКУ «Комитет по образованию», член Административного Совета;
1.3. Слова «Аганаева В.Е.- председатель комитета по образованию» заменить словами «Аганаева В.Е. – заместитель мэра по социальным вопросам».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации МО «Аларский район» Заусаеву Л.К.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный